令和 2 年 3 ⽉ 24 ⽇
各位

⽇本バレーボール学会第 25 回総会のご案内

拝啓 浅春の候，皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます．
さて，令和 2 年 3 ⽉ 8 ⽇（⽇）に予定しておりました，⽇本バレーボール学会第 25 回総会
ですが，新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌に鑑み中⽌となりました．代替処置といたしまし
て WEB による⽅法にて第 25 回総会を実施いたしますので，会員の皆さまにおかれまして
は，⼤変お⼿数をおかけいたしますが，ご協⼒の程よろしくお願いいたします．

敬具
記

１．⽇時：令和 2 年 3 ⽉ 24 ⽇（⽕）〜令和 2 年 3 ⽉ 31 ⽇まで（⽕）

HP にて資料閲覧・メールによる質問，意⾒聴取
        資料閲覧 URL：http://jsvr.org
        質問，意⾒受付メールアドレス：ishide@keio.jp（⽯⼿理事⻑宛）

２．議題：
    （１）議案
   １）2019 年度事業報告（案）
   ２）2019 年決算報告（案）
   ３）2019 年度事業計画（案）
   ４）2019 年予算（案）
   ５）その他
  （２）報告事項
   １）2020 年度調査研究費補助について
   ２）その他
  （３）その他
３．議決⽅法：
     HP 掲載の資料をご確認頂き，特にご意⾒等が無い場合はご連絡不要ですが，
     了承したものとさせて頂きます．ご意⾒・ご質問のある⽅は理事⻑宛メール
     にてご連絡ください．

以上